
ДЕПАРТАМЕНТ ВЕТЕРИНАРИИ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 03 0$JD19> № Щ
г. Краснодар

Об утверждении перечня должностей государственных 
гражданских служащих департамента ветеринарии 

Краснодарского края, которым устанавливается 
ненормированный служебный день

В соответствии с частью 3 статьи 45 Федерального закона от 27 июля 
2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Феде
рации», частью 3 статьи 20 Закона Краснодарского края от 31 мая 2005 года 
№ 870-КЗ «О государственной гражданской службе Краснодарского края», За
коном Краснодарского края от 21 октября 2015 года № 3255-КЗ «О системе ис
полнительных органов государственной власти Краснодарского края и структу
ре высшего исполнительного органа государственной власти Краснодарского 
края -  администрации Краснодарского края», постановлением главы админи
страции (губернатора) Краснодарского края от 17 августа 2018 года № 488 
«О внесении изменений в постановление главы администрации Краснодарского 
края от 26 февраля 2001 года № 129 «О государственном управлении ветерина
рии Краснодарского края» п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый перечень должностей государственных граж
данских служащих департамента ветеринарии Краснодарского края, которым 
устанавливается ненормированный служебный день.

2. Признать утратившим силу приказ государственного управления вете
ринарии Краснодарского края от 2 августа 2017 года № 264 «Об утверждении 
перечня должностей государственных гражданских служащих государственно
го управления ветеринарии Краснодарского края, имеющих ненормированный 
служебный день».

3. Отделу по вопросам государственной службы, кадров и противодей
ствия коррупции департамента ветеринарии Краснодарского края (Фетцова) 
обеспечить ознакомление государственных гражданских служащих департа
мента ветеринарии Краснодарского края с перечнем, указанным в пункте 1 
настоящего приказа.

4. Общему отделу департамента ветеринарии Краснодарского края 
(Свистак):

обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа на офици
альном сайте департамента ветеринарии Краснодарского края в информацион
но-телекоммуникационной сети «Интернет», направление на «Официальный 
интернет-портал правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и направление для

http://www.pravo.gov.ru


2

размещения (опубликования) на официальном сайте администрации Красно
дарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

направить копию настоящего приказа в 7-дневный срок после принятия в 
Управление Министерства юстиции России по Краснодарскому краю.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального 

опубликования.

Руководитель Р.А. Кривонос



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к приказу департамента 

ветеринарии Краснодарского края 
(у 3 Q  Cj_________ 2018 года №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей государственных гражданских служащих 

департамента ветеринарии Краснодарского края, 
которым устанавливается ненормированный служебный день

№
п/п

Наименование групп должностей (должностей) 
государственной гражданской службы

1 2
Ведущая группа должностей

1 Ведущий консультант

2 Консультант

Старшая группа должностей

3 Главный специалист-эксперт

Начальник отдела по вопросам 
государственной службы, кадров
и противодействия коррупции -С. Фетцова


